Pouso Alegre, 07 de Março de 2012.

Ofício Nº 124/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 06 de Março do ano em curso, sendo:

REQUERIMENTOS:

Da Vereadora Rogéria Ferreira de Oliveira:
Nº 12/2012 – Solicita cópia dos Alvarás de construção do Shopping Serra Sul e da Empresa XCMG.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 106/2012

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 107/2012 - Nº 108/2012 - Nº 109/2012 – Nº 110/2012 – Nº 111/2012

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 112/2012 - Nº 113/2012 - Nº 114/2012 - Nº 115/2012 - Nº 116/2012 - Nº 117/2012 - Nº 118/2012 - Nº 119/2012 - Nº 120/2012 - Nº 121/2012 - Nº 122/2012 - Nº 123/2012 - Nº 124/2012 - Nº 125/2012
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE